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Riservato alla Poste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
UNI

COGNOME

DELRE
NOME

,SEBASTIANO

CODICE FISCALE

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"

li Ministero deir Economia e dele Finanzee l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,

che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno

utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e. in alcuni casi, di carattere

penate. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere

gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio

quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente

qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

Dati sensibili

Finalità
^del trattamento

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi delfart 47 della legge 20

maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratìfica delle intese stipulate con le confessioni religiose.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari 2, comma 250 del-

la legge 23 dicembre 2009. n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".

L'inserimento, tra gli oneri dedudbili o per i quali spetta la delazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e com-

porta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.

Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personal (ari 19

deld.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600

del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalia legge n. 133 de(6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.

I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i

dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
estemi e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate.

Sul sito dell'Agenzia cèlle Entrate è consultatile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali.

La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche,

agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiara-

zione dei redditi all'Agenzia delle Entrate.

gModalità del
^trattamento

I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.

I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dati

potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

<Titolarì del
EE

^trattamento
Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,

l'Agenzia ddle Entrate e gi intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione.

^Responsabili
3del trattamento

II titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento"

Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei ResponsabiS del trattamento dei dati.

La So.Ge.l. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe

Tributaria, è stata designata Responsabile estemo del trattamento dei dati.

Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

| Diritti
^dell'interessato

\o

L'interessato, in base all'ari 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificame l'utilizzo o, eventualmente, per

corregger!, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsì al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:

Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti

ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la

detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille delllrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell'Economia e delle

Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua !a scelta dell' otto per

mille dell'IRPEF e del cinque per mille delHRPEF,

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale (*)

TIPO DI DICHIA-
Quadro

AG~ Parametri Indicatori

|~0|
Correttiva
nei termini

Dichiarazione
integrativa a favore n

Eventi
eccezionali

DATI DEL CON- Comune (o Stato estero) di nascita ' '-

TRAENTE ;CONVERSANO

Prov«icia (s«te) ' , Qata df nascita
giorno mese anno

BA .; 13 01 1975
cejibe/nubìe coniugato/a vedovo/a separato/a divorziato/a . deceduto/a tutelato/a

Pii i I 2 | X| | 3 j j |T| M 5 | | | 6 , ! I 7

Partita IVA (eventu atei

.05467760723
Accettazione

eredità giacente
Liquidazione

n sequestrati esenti
Riservato al liouìdatore ovvero al curatore rammentare* *• .•"" -T&

Stato ,. : . giorno mese

' l i d a l

anno Periodo d imposta giorno mese anno

al

RESIDENZA Comune

ANAGRAFICA

solo se variata Tipologia (via piazza eco) Indmzzo
dal 1/1/2013
alla data

Provincia (sigla} -., .Codice comune

della
dichiarazione

TELEFONO

E INDIRIZZO

DI POSTA
ELETTRONI-
CA
DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2013

DOMICILIO
FISCALE
AL 31/1 2/201 3

DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2014

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO
PER MILLE
OELL1RPEF

per sceglie.

g*UNO SOLO
^dei riquadri

Frazione - - • Data della variazione « '" donneilo
< gorno mese anno fiscale- ^ [

, „ . , *»erso aula 1
, • residenza | 1

Telefono _ ^ Cellulare j „ Indirizzo di posta elettronica *- , , -, " ̂  *
• prefsso numero

Comune .

:MOLA DI BARI
Comune

Comune _ . _ . ^ _ . ^ ^ . _ ^ -

Stato Chiesa cattolica Unione Chiese cristi a r» avventisi»
del 7" giorno

i

] :DELRE SEBASTIANO ' !

Chiesa Evangelica Va Idese Chiesa Evangelica Luterana in Italia Unione Comunità Ebraiche Italiane
(Untone delle Chiese metodiste e Valdesi) ; •

" I - ^ ptesantatapar 1 1 '
| J topo/rovella, * | 2 1

5 i, * j

- ~ ~ì 1

Provina» (sigtef Còdice comune ,

BA <- F280
Provinoa (sigia^ Cocfice comune.

K ' Provincia (sigia:) Còdice Comune

Assemblee di Dio in Italia

Sacra a rei di oca si ortodossa d'Italia »d
Esarcato per l'Europa Meridionale

Chiesa Apostolica in I talli Unione Cristiana Evangelica
Battista ditali»

Unione Buddhista Italia Unione Induista Italiani

In aggiunta a quanto spiegato nell'informativa sul trattamento dei dati, si precisa che i dati personalf del contribuente verranno utlizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta

y SC ELIA PER LA

^ DEL CINQUE
° PER MILLE
LUDELLIRPEF
Q
uj par scegliere.

5 UNO SOLO
£Jdei riquadri.
Q Per alcune
^ delle finalità

GJ indicare arene
Q il codice
UJ fiscale d. un

K- benefìciaro

Sostegno del volontariat
delle associazioni cS prom.

che operano noi sette

FIRMA DELRE

Codice fiscale del
; beneficiario (eventuale)

oc delle altre crganizz azioni non lucrative di utilità sociale. * Finanziamento delra ricerca
azione sociale e dette associazioni e fondazioni riconosciute .i e dell'università
ri di cui all'art. 10, e. 1, Mt a), del D.Lgs. n. «0 del 1997 '

SEBASTIANO ' FIRMA

Q ^ ^ I Q ^ R O V ^ R > i Codice fiscale del
-? ~> ~> -i--? ̂ ou / 4O bene.ciariof eventuale)

Finanziamento d«4l* ricerca sanitaria 't Finanziamento delle attività di tutd

scientifica

a, promozione
• e valorizza a ona dai beni culturali e paesaggistici

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Sostegno delle attività sociali svolte
dal comune di residenza del contribuenti

Sostegno alle Associazioni sportive d i lottar t isti e he
riconosciute ai fini sportivi dal CONI a norma di legge, che svolgono

una rilevante attività di interesse sociale

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

inagghjriaa quanto spiegato neH'inrbrmativa sul trattamento detdati. si precisa che i dati personali dd contribuente verranno utilizzati solo dati' Agenzia dette Entrate parafare la scatta.

RESIDENTE

ALL'ESTERO

Codice fiscale estero

DA COMPILARE Stato federato, provincia, contea
SE RESI DENTE
ALL'ESTERO

Stato estero di residenza

Località di residenza

Codics tUtto Sialo M*HTJ

C) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su modUi meccanografici a striscia cor

NAZIONALITÀ'

| 1 j j Estera

2 I Italiana



Codice fiscale (*} wQjlfjRGai^^^Rfà

RISERVATO A CH Codice fiscale (obbligatorio>- -- * -

PRESENTA LA "-
DICHIARATONE

Cognome

i

CURATORE Data dl nasata Comt

FALLIMENTARE gl°m° mese ann°
o DELL'EREDITA',

î rP^̂ l̂̂ '

Codice carica

ine (o Statò estetò>di nascita

(vedere istruzioni) Comune (o Stato estero)
REStCENZfcANAQRAFICA,]

'(O SE DIVERSO)'"^ ffi
DOMICILIO FISCALE ]

Rappresentante- ,v Fratone, via Enumero civico /Indirizzo èstero 1 " ~
.re&idérta all'estera i

^ ,. 'Data di miao procedura _ „, ^ Procedura non Data di fina procedura „ t "
i giorno mese anno i£%" ancora terminata giorno mese armo 3 , , "•

Mod. N. ; 1 |

Data carica - . -
gofno mesa anno

1 v ̂  (barrara la relativa casella)

Provincia (sigla)

Provincia (sigla). C.a.p.

^i " Telefono
^afisso numero

a
t Codice fiscale società a elite dichiarante. ^

CANONERAJ "rf * ""*'"* r "" AV^ , ,,„ _/T » I<* " i ^ " *" """ (**^s f "i ' * „** ^^ i ^ / '"''"i * ." '-

£-* I pi ^Tipóbgiaappa/.Kx*»(R.Mr\r̂ ^ *> j *< /^^^^"^^V**^* "V *%,*"* * ̂ ĵf6-$ÌElfSr^-- * T *-*- v^
H u ,- s %"*- Vv8 ̂  V i^-e~ *• " * i i '- & ^ -1 f ? * * ̂  ' f ^ *r ^ »S.,C$* VA ^ -*

FIRMA DELLA rtartW^^ " *" " *~ ' •* ** ̂ 1 $ ^ * ?f*
DICHIARAZIONE *&&? RA:.̂ ' R8 7 RC |̂ [JRP -̂RM-

II contribuente 11 M 0 1 1 0 L 1 1 H 1 W 1 f
dichiara di aver L, 1 f t_ 1 L_ — 1 1 ^S fri.-.. ..J^ -T ,̂ 1
compilato e < J , * ^ •* . L ^ , , ' *

(barrare le ' J rf I x> *" * * ^ ^ ^ s *
caselle che "*\^ J" ,» "" . & ~ > ^ " ^

Situazioni particolan • . J

S'cl] S.S cIj'iAi'S'S iji "** * i
Invio 3W1SO telematico al*intennediano -^ -^

j~ *- -i ^ * *"•

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE •, -, "J ITB«MBefpqi
4 IL CONSENSO AL TRATTAMENTO ' J-/ Ei J_J 1\.JZ

DEI DATI SEN9BIL! EVENTUALMENTE * :' O T7D A C
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE ^ J O IL LJrìk_

P^P™^ ^K» &cale dAntemedanoJ ? 07406590724

E v

TKIBUEKTE (o rj chi presenta l« dichiarazione per altri)

TIANO
f*V-t ff- i •• i — f _ ^-^Ki " '"

J R iscrizione all'albo dei CAF -

TELEMATICA > V* , i' ' ' * * ̂ F) ^ * "" '7 "" "* V T "' *** ̂ '.'^ " " " "* " ".*%&* l^" "
RisgrvBto ^^^f^jrt^ . ' i ^~ / .̂ ̂ ,̂  r ^ — ^ ^ ^ ^-^ ,̂  ^ - — î  — Ricezione comunicazione tefemattca i 1

ali intermadiario impegno a presentare in vìa, telematTca la dichiarazione | ^ | Ricezione avviso i telematica j ^ [ ^anomalie dati studf dì settore | |

£. 4^ wl-: ;~ g™^ *%£ '
Data dell'impegno" ̂ ^ 01 0 6

VISTO Dl Codice fiscale del responsabie del C.A.F:

^Riservato at C.A.F. f * "" * *
^éo al professionista
•̂  Codice fiscale del profssswnsta ^ - ̂

> CERTIFICAZIONE r' *" 7' ~ ^ ? * *
TRIBUTARIA Còdice fecalftdel proféssiori.sta: "* ' ' "*

^ Risarvato """ ',

2014 FIRMA DEmNTERMEDIARIÒ^y. SABATO FABIO

^ Codica fiscale dal C.A.F:'

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

< Si rilascia il visto di conformità t

ai sensi" denari 35 dei O.tgs. n. 241/1997^ \ ,- ' ' - , " "•-'-; ^ -%'• "

* t '

^al professionista , , . - -^ ^^ , . , , . " „ 4
e Codice fiscale o partite IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto * " ''
*£ la dtcrnarazione e tenuto le scritture contabii \ ,

1—
, Ì - f -1, ^ -1 -4 "S3 In ,-, * ., t

^ SÌattastalacértfÌcazioneaÌ3ensi<leira.t 36 del Dios, a 241/1997 *

5 ^ ^ " '/^ ^' "

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

| . ^.^* i - ^^ 4R ^V* - v ' " >.-* " , > ^ ~

ir! * ^ A p)^^ Relazione di parentela M^MneMMjlp

2 1 ' .X CONIUGE M.H...............1

Codice fecale N mesi
MaHfeMMteMH^^^^^^yDuinnnleactfico) a carico

Minora di Parcantuala Detrazione 100%
tre ami detrazione spettante affida mento figli

^BARRARE LACASEUA PRIMO,, ' ^^^^^^^ "—*~**m a 7 a
ac =CONIUGE f\. CJ ci ni in- n
C^F1 -PRIMO FIGLIO 2 FI FIGLIO D
^F =FIGLKD , f

QA = AL IWO FAMILIARE ' O '' C " A ' fi "
^D = FIGLIO CON 3 P A D f
Ci DISABILITA'

J 4 F A - D -
Q

P 5 F A D "

£ 6 F A D ' i
•Z PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER FAMK3UE

7 CON ALMENO 4 FIGLI c *

^QUADRO RA " ^ non rivalutato _"," Tllot<>

^REDDITI ~ j' 00 J "i

O Esclusi i terreni ' t *

^ all'estero da ^ -.

ZQuadroRL ^ ,00 -

>i nddttl domi™- - * * j

^agrario (col.3) f *"

< senza operar» la -f ^ «n •" -^ _L f.

ce - ',, t " , a *

Z(") Barrare la \n g |

dello stasar terreno •" "*

imnrabitiare del ng r\r\T ' 'O0 '

RA11 Somma colonne 11, 12 e 13

3
i NUMERO FIOLfRESCENTlALL-ESTEROACAiUCO

8 DEL CONTRIBUENTE

,

- ,

NUMERO PIOLI M AFFIDO PREADOTTTVO A CARICO
9 DEL CONTRIBUENTE

Reddito agrario Possesso „ -~ Canone di affitto ^ Casi Conbnua- [MU Coltivatore
4 non rivalutato giorni % n regime vincolistico ' parttcolan zona {"} non dovuta diretto o lAP

« 0 7 8 « 10
.00 .00 4

Reddito dominicale . T Reddito agrario -> s'> ' Raddrto domincale
imponibile mnparubfo u ̂  non imponibile

.00 " .00 ', / ,' .00

.00

.00 '
4 5 f l

.00

.00

.00 ' '':-•••. °

.00

.00 '- . '
11 12

,00
4 5 6

.00

.00.

.00

.00

TOTALI " .00

.00

.00 -" /. ' .00
7 8 fl IO

.00

,00 ' .00
7 8 e 10

.00

.00 ' .00
|7 a B 10

.00 I

,00 ' 00
7 8 9 1 0

.00

. 00 - . ' - . ' - . ' . 00

.00

.00 :' ,00

.00 .'" .00
l"| Da compitare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su modiJi meccanografici a slnscia contini



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE
2014

«-—entrate

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod. N.

QUADRO RB

REDDITI
DEI RB1

FABBRICATI
E ALTRI DATI ",

Sezione I ', .

Redditi dei BRi*(
fabbricati R "?„ 1

Esclusi i - 1 ^ <,*
fabbricati * *- _
all'estero da
includere nel
QuaoVo RL

RB3

Uà quest'anno
la rendita cata-
stale (col. 1) va
indicata senza BOA
operare la Kt34

rivalutazione

RB5

C

<
I RB6

^TOTALI RB10
oJmposta cedolare
-| secca

| RB11

o

o Acconto cedo-
S lare secca 20 14
,-ri RB12

^Sezione II
xr Dati relativi ai
gconlrattidi RB21

5 RB22

,3 RB23

SQUADRO RC RC1
gREDDITI^^ RC2

^DIPENDENTE RC3
yb ASSIMILATI
UJ INCF
o Sezione I - PRO

g Redditi di RC4 (<xm

UJlavoro neic
<dipendente e naie

Rendita catastale Possesso ' Codice Canone Casi continua- Codice ^—- IMUdovuta" cedolare casi pari
non rivalutata . Utilizzo gran» J percentuale canone dilocazrone partcolan 2301» o Comune _ r,pecil2013^— S8cca JMU

1 2 1 * 5 8 . 7 ^ '8 ,9 *10 'li 12

,00 * ' f 00 • • ! , 00 ,

REDDITI Tassazione ordmana -j. Cedolare secca 21% Cedolare secca 1 5% REDDITI soggelta'alMG Jmmobili non locati non.aliggeEa'aÌMlf

IMPONBItrf - " "il"" ,00- ~ .00" IMP ÎUÌ" ,00 |" " '.00 f
Rendita cassiate ' ' ,' - "i. Possesso Codice Canone , casi comma- Codice' .,'ì*-'» IMLTdovuta f cedola™ Caspart.
non rivalutata . ^ .Utilizzo..»: .̂giorni . percentuale canone dilocazione ' partcotan. »x»o , Comune «a^_«J»penl2013 1K \x* t IMU

REDDITI - Tassazione ordmana ^ Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% [ REDDITI"- , (.soggeteaJMU ,̂,' VmmobilFnon locati *fi flon soggeia a IMU
IMPONIBILI*]' il14 -1' t NON -J^3<' i" "

i •-, J 00 > .00 00 f IMPONIBILI1 1 ,00 I .00 1 ,00
Rendila catastale ' - ' "Possesso Codice Canone , Casi Continua- CÒdW ̂  ' " IMUdovuB i cedolare Casipart.

.» . non rivalutata - i. .̂Utilizzo..,' ^giorr» .D.V P"»c<mluate , canone ..dijocazione, .partcolan zioneW * Comune-v -Aff per: il 2013 «* seoa> IMU
1 Mz -J *< 0 ] > • , ! « ]> ilo 'il 1!

oo ;M N i .00 ' i oo,

REDDITI-," .Tassazione ordinana , J Cedolare secca 2 1% Cedolaresecca15% ] REDDITI * soggeta'alìSS3 ' jlmmobiltnònlocali, non soggelta aTR8f

IMPONE, !-- Qof. Qor ,00 f IMrSlBO ," 00 i" 00 " 00

Rendila catastale •• V ' > Possesso Codice Canone Casi. Cono™»- Codice ,| 7 I WU dovuta 1 ' cedolare Caapert
non rivalutata ̂  % 1 Utilizzo . giorni .percentuale canone di locazione partcolan zoneii »» Comune,̂  * i.pecil.201J _, secc8 ™u

oo Jl* " f ' ,00 i' :' i ° oo
^ _ ' _, , „ . ., , Abitazione pnnapale^ ' ' - ^ Abitazione pnnapale

REDDITI; .Tassazione ordinane , Cedolare secca 21% Cedolaresecca15% REDDITI soggetaalMU „ _Jmrnobilmonrocati jnpn soggeia a IMU
IMPONIBILE 'J nn^J" „ .« t NON» ' -J ia ju ,ia
> • - -i ,00 1 00 ,00 f IMPONIBILI "• ,00 f ,00 : ,00

Rendila catastale ,"• * ' ',/"*,' Possesso .: Codice Canone Casi Continue,"' "Codice* f, "% f. IMU dovuta' "cedolare cas pari
. non rivalutata-.. , .Utilizzo gion» percentuale . canone ditocazione - , _ partcolan zior«.o,'_^Comuned« i*, . peril2013. ^ "ci*, IMU
I 12 1 ,4 .J5 e J7 ^ 8 ìv 10 111 12

00 i -, 1 00 i ' 1 ,00 '

REDDITI -Tassazione ordinana , Cedolaresecca21% Cedolare secca 15% REDDITI ^ sogg0eìte'a1|M6a > ^ Immobiltnon locati non x^g^S a^MU

IMPOMBO^ - 0 0 ì " - OQ .- - ,00 IM^NV, " oo " """oo""
Rendila catastale Possesso Codice Canone Casi Continua- Codice IMU dovuta cedolare casipart
non rivalutata , Utilizzo giom percentuale canone di locazione partcolan oor»o-t Comune» ^ perii 2013 «. s*x* IMU

U ' ;t « 7 a ,s io In 2
,00 - : .00 ,00

_ J , n,n. Abitazione principale , "* " Abitazione pnnapale
REDDITI Tassazione ordinaria _ Cedolare secca 21% .Cedolare secca 15% REDDITI soggetaalMU Immobili non locati J non soggelta a IMU

IMPONIBILI- 1 " '« ' -NON n " n
.00 ,00 ,00 IMPONIBILr , ,00 j ,00 ,00

REDDITI ' "* ' REDDITI NON "J ' 'a
IMPONBU .00 ,00 ,00 IMPONIBILI , ,00 ,00 ,00

Imposta ' " Imposta Totale imposta Eccedenza Eccedenza -'
cedolare secca 21% cedolare secca 15% cedolare secca dichiarazione precedente compensata Mod.E24 ~, Accont versati

00 ' 00 ,00 ' _00 00 * 00
Cedolare secca rìsullsnte dal Mod. 730/2014

ACCOnn sospesi tretlenutodal sostMO r«i*orsala dal sostituto «edito compensato^ , împosta a OeDID ,- _imposta a creolo

00 00 ,00 " 00 ^ •" 00 00

Pnmo acconto ,00 . : Secondo o unico acconto >J ,00
., .. ,,_ri ., Estremi di registrazione del contratto Contratt non Annodi
'" "'""" •••"« " Data Sene Numero e sottonumero Codice ufficio supenona30gg presenlazionadcrr ICI/IMU

1 2 ' 4 5 i 8 7 8

' i

I ' 'i*

Tipologia reddito ' ; Indeterminato/Determinato * Redditi (punto 1 CUD 2014) '' ,00

;,- . ,00 :

A * '.-,"•' ( ì ,00
Premi aia assoooettafi a tassazione Premi olà assoggettati ad vnposta " > " Imporaart 51: comma 6Tuir *

EMENTO ' . - - ordinane^ . ^j., t sosmuova imposta soaitulNa , ^ ^ Non ùnponibili ^ i NorrimponJbriìassog Hnp sostitutiva

DUTTIVnA! ' ,00 •-' flO ' ,00 '' ,00 •:' ,00
Dilare solo Opaone o rettifica Premi assoggettali ad imposta sostitutiva Premi assoggettali a tessazioneordinana da . ^ .. „, Eccedenza di inposta sostrtutwa
asi previsti Tass. Oro: rmp-Sost . da assoogettare a tassazione ordinaria assoggettare ad imposta sostitutiva ft i,,̂ u3U^«ii,u.[ivàé joWo^ trattenuta e/o versata

^^ J' '' ' / -ì .00 ' ,00 T ' ,00 f ,00
z RC1+RC2*RC3+T<C4col.8-(minoretraRC4col.1eRC4col.9)-RC5col.1 ' "' • *
jjj=-~. RC5 Riportare in RN1 col 5 Quotae-entefronta||en , 00 (dl Cu, L S U < ' \oo' > TOTALE T ' ,00

§ ' RC6 Penodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente ; Pensione

ricezione II RC7 Assegno del coniugo ' Redditi (punto 2 CUD 2014) ' ~ '•* 20 .247 ,00
^assimilati PPfl
u]a Quegli di lavoro r*^O .00 • r ;

|d,pend.nie Rcg Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al ngo RN1 col 5 • TOTALE 2 0 . 2 4 7 , 0 0

^Sezione III
Ottenute IRPEF e
0 addizionali RC10

regionale e i^^iu
comunale
all'IRPEF

Ritenute IRPEF , Ritenute Ritenute acconto ^ Ritenute saldo - ,"*"< Ritenute acconto
(punO5delCUD2014 addizionate regionale addizionate comunale 2013 addizionate comunale2013 « a'ddizionabcorhunale2014

e RC4 colonna 11) (punte del CUD 2014) (punto 10 del CUD 2014) (punto 11 del CUD 2014). , ,. (punk) 13 del CUD 2014)

4 . 8 6 7 . 0 0 ' 275,00 ' 49,oo ' 113oo * 49 ,00
!fenu°enpt l,̂  RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 00

socialmente orni
utili e aiti daii RC1Z Addizionale regionale IRPEF ,00

«tri*>tine V RC14 Contributo di solidarietà trattenuto (punto 137 CUD 201 4) ,00

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terrenoo oella stessa unità immobiliare del rigo precedente.



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

2014
.ntrare

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. O! li

* .Spese-patologie esenti Spese sanitarie comprensive
- sostenute da familiari-. di franchigia euro 129,11QUADRO RP

Rp-| Spese sanitarie- ,

ONERI —— — — • „. - .
E SPESE Rp2 Spese sanitarie per familiannorr a carico -

Per l'elenco dei codia spesa consultare la Tabella nelle istruzioni-

'l ~ •" "'Còdice, spés

M RP9 .Altre spese • Codlce.spesa'
5 ? - J 1

Sezione I RP3 Spese santane per persone con disabilita
~ ~ ~

Spese per t* quei (pene

le dermzlone d'imposte RP4 Spese veicoli per personecon disabilita ^ ^

- 3 > - > ^ * « I * * * 4^3* / ~ì*>*\*<
-00 RP10 Altre spese ' ' . « .Codlcespesa

RP5 Spese per l'acquisto di cane guida 00 Codice spesa ; ^ J3Q

RP6 Spesa sanitaria rateizzate In precedenza.r OQ-'RP13
- . , . j

Codicespesa;

Inleremenle *«fua leu-

tram le nanchine di

op~T Interessi mutuii 00 ^Pl̂ ^espeW.y^y î̂ Codrcé^spèsa ĵ'

J1Q..

r, n A * TOTALE SPESE SU CUI Rateizzazioni spese » Concasetat barrala indicare importo rata. * = 5 " > Altre Spese COn ,,,«5,Totara:
RP15 DETERMINARE. ' rtahl RPt, RP2e HPÌ 1 .^ >osmn»RPl»l.z.Rt>2eRP3t,-l £ ̂ >.Adetra.*n|1SjU&.£!<. aU

I A DFTRA71OFS.F * k '< ̂  ^ ^ nn-^ ' t . .̂.............................................B

Eì-con detrazione ̂  ^ S » Totale spese ^ *•
•££*-' con detrazione al 24%" -

LA DETRAZlOreE:

Sezione II Contributi

Spese e oneri Rp21 g^Sî aif
per i quali ' • —- ,, —
spetta Assegno al coniuge ^
la deduzione „ , . ,
dal reddito ] Codio? fiscale del coniuge.

complessivo RP22

CSSN-RC veicoli' CONTTRIBim PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
2 i A c; o % ..r--^-^ * i-jse.':^,'*?*^i?- -v*r*c ; "-

.^ / 'i-»^,, '. ,2,'t'" RP27 Deduobili'ìaorcinana .

^ ^Esclusi dal sostituto^ ^^ J^ori_esclusî dal sostituto^

occupazione .00 -.00

f~= F- T - e , •

Contributi peràddeti ai ^
RP23 servizi domestici e famiìan ? -

.00 ,
Fondtinsquillbno
Jnanaa
^ , ^ .̂̂ -*

.00

RP24 Erogazioni liberali a fóvoie di istituzione religiose.

.00

.00

RP25 Spese mediche e dr assistenza per disaUH * „ « f-" ^ — J^JU ti-1*1

RP26 Altri °"eri e spese deducfcili Codice

VRP30 Famìianacanco ^ - .. ,.B ,̂. ., ^> __ M

~ "Fondo penaone negoziale dipendenf pubblio f /*- ^ ~**j u (

*^ ^*^ Esclusi dalsosbtuto, ^^ ^ ,̂  Quota TFR "̂ ±_ ̂ ^^^ ̂ Non esclusi dal sostituto _

TJO

Importo

.00

.̂ ^ Esclusi dalsosbtuto, ̂

V-^' ...... -, ..00 - . .00 "
„„• ' ,"* - <- . f ' QUOTA INVFSTUvIEMTn IN START IIP^
,uu RP32 Codicefiscale - ( ^ • - * Importo^

RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP21 a RP32):- 3 .453

5 Sezione HI A
% Spase per hterven-
>ti di recupero del

patrimonio edilizio
Hldetrezione d'impo-
^sta del 36. del
,̂ 41%. dal 50% o

2006/2012/
antisismco

Anno -»12013

; ' j Situazioni particolari

Codice fiscale , ̂ Importorata:

RP41 ,00

RP42 ,00

RP43 ,00 :

RP44 ,00 '

RP45 .00

RP46 .00

RP47 ,00
Righi col 2 Righicol2 Righicon anno2013 Righi col 2
con codice 1 con codice 2 o non compiala o col 2 con codice 3 * con codice 4

Detrazione ,2 Detrazione,3 Detrazione1"
,00 36% ,00 -50% "< ,00 65% i ,00

RP48 TOTALE RATE

oSezione III B

"Dati catastali
ùjkJentrfcativi degli
Q immobili e altri
iridali per fruire della
r-detrazione del 38%
<0 del 50% o
ffdel 65%

RP51
Codice comune- Foglio Pertrcella

RP52
Codice comuna

Sez. urb./ comune
catasL

CONOUTTORE{9Strem,registi-azione contratti) . DOMANDA ACCATASTAMENTO

N. d'ordine
immobile Condominio î

Codice Ufficio
Numero e sottonumero * Ag: Entrate

^Sezione IH C
O Spesa arredo im-
< mo bili ristrutturati
Ojdetraz, 50%)
2
L1J_

RP57

RR61

I Sezione IV
^Speseperinter-
S venti finalizzati
§al risparmio ener-
o.getico(deirazio- RP62
^ne d'imposta del
iu55% o 65% )

Spesa arredo immobile

.00

Împorto rata r ^

,00
Tipo

intervento
Anno Periodo-

2013
Casi Panodo 2008

pertrcofart •" rtdeterm. rate

^Spesa arredo immotale

.00 '

•Importo rata Totafe rate '

,00

.00

,00

.00 .00

RP64 .00

-.00

,00

RP65 TOTALE RATE-DETRAZIONE 55% (Righi da RP61 3RP64 colonna 3 non compilata o con codice 1 ),, .00

RP66 TOTALE RATE-DETRAZIONE 65% (Rjghfda RP61 a RP64 colonna 3 con codice 2) .00
Sezione V
Detrazioni per in-
quilini con contrat-
to di locazione

Sezione VI
Altre detrazioni

Inquilini di alloggi adibii
""71 acj abitazione principale

RPRD Investirnenti ,
KKBU start up

Tipologia

Codice fiscale

N- di giorni Percentuale
2 3 RP72

Lavoratori dipenderli che trasferiscono
la residenza per motivi di lavoro

irJSwrto Ammontare investimento '
- Z 3

.00

Codice

N. di giorni

Totale investimenti 19*

,00

Percentuale
2

Totale investimene 25%

,00

„__, Mantenimento dei cani
RP81 guida (Barrare la casella)

I Spese acquisto mobili,
: RP82 elettrodomestici. TV,
J . computer (ANNO 2009) .00 I

IRP83 Altre detrazioni
Codice

.00



originale

PERIODO D'IMPOSTA 2013

PERSONE FISICHE

2014
-'a.; n

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RF

Reddito di impresa in contabilità ordinaria

Determinazior
del reddito
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RF1' '^.MM. '141929 ^??£££ ' c îlSSSSS' 3 'cJ.di'.S'Z?'4 e^u^eoompitaonelNE s

*~ ~ " j ~, * r ^ " componenti poalm da studi di settore
RF2 ,w i . ~_ - * > * ^ - ^ annotati nelle scritture cortabil

e RF4 AIUTILE; *• - n J ; » '- ' S* t .^J-*"l'*,« j^.-tTV'J „<, - J

RF'S '.'B) PERDITA VT*> - T* - 7°* - > " ~ ' L . * ~ ' .,C">->M-i "•>"-•'*?? ,f " ^

' iC)COMPJ3NENTJ^PgSITMEXTRACONTABILI a . , _ ' * _ „ _ ' "* ".?'". Vi C'f VÌ/ ' " ,

RF8 * 'Quote costanti dèi contnbutl o Sberalita'cosùtuenI sopravveniente attive imputabili all'esercizio (a(£ 88,comma 3, letL b)) " 4 1; .̂ * , * <

RFll) ,RecyiidiimnK>bnironcostìtuehtrbenistnjrnentaììTObenialtacurxrjduzicfleoalcuiscaiWMOédirettara^vita '-V" .̂*"*' 'vL1- ^

RF11 Spese ed attn componenl negarvi relativi agli immobili di cui al ngoRFIO -" ," - r '"••''''"- -H,**'^ - ""'» - * j

^ " '- » *ì ì? -""*•*" >" ."j- w»' r',, ,i ' *» •• - ,4 - Parametn e studi di settore L3f V '"" Maggioraaone
RF12 , Ricavi nonannotilt X „*. ̂  u i- '^f" „., f j , - , i ~ ~ ~ ° - - - , ^
• » ,,v ,^Ì.L,--4fV ' * -"!,>•. ". .^1:1 i"'" .00 ,00

RF13 Rimanenze non contabilizzate o' contabilizzate in misura mfenore a qudla determinata ai sensi del Tuir (artL 92, 92 bs, 93, 94)

RF15 InteressTpassrvi indeducbili ' « ** - ^ i * i*r J ' J* * " B"N,T' .'J* , 00

RF16 Imposte indeduabilio non pagate (art* 99, comma T) ^ •* , , • - " *,,•> 'i -.*

RF1 7 "Snen di utilità sociale , * - \ ^ ^V* ' , ) ^ Éregazionilibera» ' QO

RFIS'-Speseperrnezzrditrasportoindeducibiratsensidell'art. 164delTUIR „ ' J" /~,J^,"C s C »i" ' *

RF19 "Svalufeazionuminusvaienzepatnmoniali.soprawenienzepassiveeperditasnondeductoili "̂ , ^E \o

RF20 Minusvalenze relatave a paneapaziom esent - ^ ^ . l ì , ^ > J V , K „ * ( ^

, "" * * Ex artL 102 e 103 _ ,_]_ *_ x * ExarL104
RF21 ' Ammortamenti non deduabiti . ' i" " , ,

.00 : i .00

RF23 ,̂ 0f̂ ^y'™1""™™;r'*'™l~**<>'"°°™1>**™''<'""tó oo .00

DC24 Spese di manutenzxxie nperazione ammodernamento «traaftannazione eccedenti la quoto deducibile (art. 102 commeS] ^v^' v^ ~ ^ ' ^^ j

_T ' Svalutazioni e accantonamenti d - - — — " -S1 125 - ̂ ja-^-iaì , B. — _?,rtj°5_
RF25 non deducibili in tutto o in parte ' r '' nn z

RF27 Spese ed altri componenl negativi eccedenf la quota deducibile ai sensi deirart 1 09, comma 5-

RF28 • Differenze su cambi (art 1 10, comma 3} J

RF29 -Spese ed altri compcnenl negativi da stati o tenitori diversi da quelli di cui all'art. 1 68 bis

'99 ' 4 .228 oo * .00 ° oo

.00 ' '° .00 '--i" '" .00
Al),,, t3 14 15 .18 17 18

vJ.̂ or, ,00 ,00 ' .00

Kh31 m aumento 1» 20 21 & & 24
.00 ,00 1 .00

2 .20 27 :2S 20 30

.00 ' ,00 :-i 0 .00
!3I .32 33 « oo

_, .00 ( .00 < j .00
' 37 38 38 40 41 142

,00 < - i ,00 -• ^ .00
-i , ^ 4 44 4 .4tì : ;.S47 . J4« 49

.00 ''• -"• ;- .00 >•.* iN 00

RF32 0) TOTALE DELLE VARIAZIONI IN AUMENTO " ".' ' ^ r.^ *

RF34 PKJ»var8fiMpatnmoniall*sopr8Vwn«nzaan»*daacqura«a.BSsa.iKX» * 4/i* ^ ̂ ^ !~?'51 ^ 2

RF35 Contributi o liberalità costituenti soprawenieree attive da acquisire a tassazione in quote costanti (art. 88, comma 3. lett. b»

RF36 UtiH distribuiti dalle società di persone e GEIE • *

RF38 W' distribuiti dalle società di persone e'GEIE, formatisi in regime di trasparenza ^ * , ^ " T . t

RF39 • Proventi degli rmmobifi di cui al rigo RF10 - - ,

RF40 l-tò'i spettanti ai lavoratori dipendent e agli associati in partecipazione (art 95, comma 6)

Spese di cui agli arti 1 08, 1 09 comma 5 ultimo penodo ed altn componenti negativi non dedott in precedenti esercizi

RF43 o non imputati a conto economico ,' . .*
"~ .00 -' ,00

RF44 Proventa* non computabili nella determinazione del reddto (ari 91 , comma t, lett. a) e b)}

RF45 Differenze su cambi (art 110,comma3)

RF46 Plusvalenze reta b ve a partecipazioni esenti (art 87} ,-, -

RF47 Quota esclusa degli utili distribuiti- * l - "^ , _* •> "'" ^

RF48 ^ distnbuiti da soggetta residenti m Stati o ternton diversi da quelli di cui airart 1 68 bis ' . '

RF50 Reddic detassato

RF52 SPese ̂  dtri componenti negativi da stati o tenitori diversi da quelli di cui alfart. 1 68 tìs

93.150 00

8 9 . 7 5 9 oo '••

.00

.00

,00 ;
,00 -,
.00 :

M. '-

,00

,00

00

.00 :

,00

,00

.00

,00

,00

.00 •

.00

.00 -

,00

.00

.00

4 . 2 2 8 .00

4 . 2 2 8 oo'

00

.00

,00 -

.00

.00 ' •

,00 :

.00 :
,00

,00 • • •
.00 '•;
.00 .1

.00 ;

,00

.00



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2013

PERSONE FISICHE
<9O 1 A..éfiW m •»

CODICE FISCALE

Dr-nmT1REDDITI
QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
RN1

REDDITO ;,
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento t
^ per agevolazioni fiscali ̂

2 3 . 2 8 9 00

Credito per fondi comunr
<Ji cui ai quedn RF RG a RH ̂  ̂  ~

00

Perdite compensabili
con.credito.per fondi comun,. „

00

Reddito minimo da partecipa- s
zione m soctetàinon operative

00 23 .289
i

,00

È

I

W
O»
C

H

O

Is
LLJ

Q
UJ

T

0

™

o

fi

uj
Q

UJ
t-~

\J
UJ_J

a

1
UJ
O
<
O
1-
2
LLJ

Q
UJ

O
a:
o.

t
a: Determinazione
£ dell'imposta
§

u Residui detrazio-
ni, credili d'impo-
sta e deduzioni

Altri dati

Acconto 20 13

Acconto 20 14

RN2 Deduzione pecabrtaaone pnnapale 5 s, * » - v ^ * t , *,*-. ^ ' 00 **

RN3 Onen deducibili" V** * ^ \ ' . C ** > * '* ,C -* -^ I 3 . 4 5 3 00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il nsuitatoènegatvo)^' ^^'-oUt ^ *-?».,. V">+ ìri*«fàjf* ^-o<* ̂  MV *

RN5 IMPOSTÀÌORDA s ' */V - *ì*̂  ̂  - N* * ' ̂  ~ ~% ' ' f ' ~ r< " ~ J'V*1vàV Ci^S^f . * * !
""* •- \ - * Datr«z»net e r Detrazione ^ Ulteriore detranon* ' „ - ' D«traaor» » ' t

, Detrazioni per -5 ,̂ P 0̂00""̂ *-.6̂ !??? ^3-^,"' , ^- per figli a carico ^ -^s.^.e ^ ^utiit-pwf'.Jliieanco' su^k" it_ ^jr _,per_ alto fa^niian a carico f ^ £

RN?^ femlarracanca;' 6 9 Q QQ 1* 00 00 > 00 'f5
^ -• s I Detrazione per redditi - t Detrazione par reddBr \ ( "f^f * Detrazione per reddihasamiali

RN7 Detrasoni- ^ -> * v 'sditavoro.dipendBnle ^ s * T-, L*. dipensone^j sS^»^*-* ^S*"' ̂  -^jg. a quelli, dt lavoro dipendente e altri redditi^ „ " ^"^ * •*

ÈVDro -tV,"*;,' oo' oo " e-"- * '' I"4 697 oo,^
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DÌ'FÀMIGLIA'ELAVORO '","• '; '*"' '.It %v*^, „ ~ì- «-' ̂  >/'>-»/" ' '

D.I40 Detrazione canoni _^ ^ Totale defrazione f _ ^^^ ai°ngo PtastaTz ^ ̂ ' " Detrazione utilizzata ^
KN12 dilocazione ^ ĵ j?1- y ' ^ ~ ^

, - (Sez. V del quadro RPh ,ì -. - 00. 00 | ,00

pj^13 Detrazione ónért " ^ * - (19%diRP15cor4)" ** 1 " ''"' (24%'dVRP15 col 5) ' ,1,, * " I ^ I • "6 *• * J " "

' "̂ -v t ^s-x ^ *• "^ 4 ^Q "̂"i ^" ̂  "** •*

Detrazione spese^ ,'(41%diRP48col 1) (36%dtRP48col 2) " * »*(5okdlRP48col 3) , ^ " J (65% di RP48 col 4)
RN14 Seilll-A^-A^ " , " ~ ' ' v

quadro RPt^J 00 00 00 , 00 ̂

RN15 Detraaone'spese Sez. Ili-C quadro RP - * ' % " ' , - ' " " (SOSdiRPSTÓor's) 00

RN16 Detrazioneonen Sez; IV quadro RP *(55%diRP65) ' 00 [65%diRP66) * 00

RN17 DetrazionespeseSe£ Vi quadro RP , „ "_-- - •' 00

Detrazione' , RP80 (1 9% col 5 + 25% col 6) Residuo detrazione ' - Detrazione utilizzate
PW>1 invesomenli startup
K *' (Sez- VI del quadro RP) "< 00 00, 00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA , . , , . ' ^~ , '• '

RN23 Detraoo'ne spese samtane per determinate pafclogie . .'.",- ^ ,- »* * ~ *"4' *" 00
Reintegro anticipazioni

., Credm d'imposta Riacquisto pnma casa Incremento occupazione _, . fondi penaor» , Madaaom
chegeneranoresidui " 00 ' 00 00 « 00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24).

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5-RN22-RN25 indicare zero se il nsUtato è negativo) , di cui sospesa ,' 00 *

RN27 Credi» dlmposta per altn immobili -Sisma Abruzzo * 00

RN28 Credito dlmposta per abitazione pnnapale- Sisma Abruzzo i 00

RN29 Credili residui per detrazioni incapienb (di cui ultenore delazione pestigli ' OO) 2

Credili dlmpòsta per redditi prodotti all'estero
RN30 . , . . . , , " ' j,

(di cui derivami da imposte figurafve. ; ,00) ,00

RN31 Credi» dlmposta - Fondicomuni ' 00 Altn credi! d'impòsta ' 00

di cui ritenute sospese ^ di cui altre ntenute subite di cui ntenute ari 5 non u&hzzate
RN32 RITENLITE TOTALI , , " ,

r . 00 * 00 ; 00

RN33 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare t'importo preceduto dal segno meno) ' f ^

RN34 Crediti dlmposta per le imprese e i lavoraton autonomi > J 00

RN35 ECCEDENZA D IMPOSTA RISULTAr^TE DALLA PRECEDEhJTE DICHIARAZIONE dl "^coTs'̂  '' °° '

RN 36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24
di cui recupero dl cui ftjoriusciti di cui credito nversato

- dl CUI acconti sospesi «riposta sosClmi di cui acconti ceduti dal regime di vantaggio d> atti di recupero
RN37 ACCONTI; "̂  •:, ' ~ :. " 5 "

,00 ,! ,00 i ,00 i ,00 i-i ,00

RN38 Restituzione bonus Bonus incapienfl ' 00 Bonus famiglia 2 00

Ultenore detrazione per figli Detrazione canoni locazione
RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapieni

.00 , ,00
Credito comparcelo

irpef da trattenere o Trattenuti dal sostituto con Mod F24 Rimborsato dal sostituto
DUAn *> rimborsare risultante
KN*° dal Mod 730/20H ' gg ,' QQ f QQ

RN41 IMPOSTA A DEBITO • di cui rateizzata ' 00 '

RN42 IMPOSTA A CREDITO v

RN23 • ' ' ' .00 :RN24,col1-iZ .00 RN24, cbì-'i ";1 ,00 RN24, col 3 '

RN43 RN24, col. 4 * ,00 RN28 ,00 RN21.COÌ. 2 ' ,00 RP32,col.2

RP26,cod5 ; ,00

RN50 Abitazione principale soggetta a IMO ' ,00 Fondiari non imponibili "* ,00 di cui «nmobili airestero

RN 55 CASI PARTICOLARI - Acconto Irpef ricalcolato - Non residenj, Terreni, Frontalieri, Redditi d'impresa

RN61 Acconto dovuto Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto 2

RN62 Casi parl'COlari - ricalcolo Reddito complessivo ' ,00 Imposta nella * ,00 Differenz»

; . *jì- , ,

- r *

19.836 ,00
4 .756 .00

ià& '*-%%!??•?

'i'K "̂'-:1
1.387 oo

" * * r J - \

^^ ~^"f" u t T , * ^

::!f "^ ̂
= ? ' ^"^ ,

,« i „ ,, - . .
*

1.456 .00;

.00

3 . 3 0 0 .00

,00

'

4 . 8 6 7 .00
-1.567 .00

f

3 .471 ,00
2.183 ,00

,00 ,

-

<

,00

2 .855 ,00 '
.00

.00

.00

,00

,00

,00 .



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2013

PERSONE FÌSICHE
2014

CODICE FISCALE

REDDITI

?i „ f \. N. u | -1- i
f a » ' , „ V y Contributi previdenziali

Sezione 1

Contributi
previdenziali
dovuti da
artigiani e
commercianti
(INPS)

CODICE AZIENDA I.N.P.&.

RR1,15025392UB

„ - t Codice, fiscale

-p1' DLRSST75A13C975T

f -,* i

Attività particolari , -

DATI GENERALI DELLASINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA - "• \
_ .' Codice INPS^ ,. . _„

ft*7"V 15025392131106399 - VV^

.Quote di partecipazione.

<. Reddito dìmpresa (o perdita)

3 .042 no

V '«J^^ÌÌV/ F**% H"' ^?** *^ 'i*1 CONTRIBUTO SUL REDDITOMINIMALE''
* " * _ , _ " ^ S " A~ ^ = "* -J* ' 4 j ? quelli con "scadenza successiva alla

^ aw-ft Lv* Reddito mmimal&t -& *-" Cortndu l̂VS dovi* sul recfo^mwwnale^,^^ ^^ ContnbuJl maternità j^, ^ Quote assooative e onerraccessorr ^ ^^prMertazJone della dìchiaraaon*

*•:"„ „ i.̂ i57,~1""- ,~ , _r3.:T3~19..w-' , -. 7i°°J"«. « . ./, •°?'4 - r 3 - 3 4 7 , 0 0n -»_ =-, —. » . , „ , - , », ^ f, ^ ̂  »,» T, -« %, *̂ «. - ~",^*' f T.

„ Contributo a debito: Contributo a credito t ì 0 * , * - ^ ^ 1 * ^ i ^ * " i L
sul reddito minimale * K sul reddito minimale *,"^ ^' jl ^ -'J '* s* - - ^ J^ s

I,......,.., - .'.99 '0.Q .,. . . - - .-,'¥. 5" "* *'~' " >' *'V ' '"'. A^,^., ,^r.^~l. - . - ^., ^-^- - ' credito del precèdente èhnV ' 1 '"/ '~ r " ° ' " ¥ '' J \*
£ Credito detprecedenta anno ^ ^ compensato nel Mod F24^^ Credito di cui si chiede i rimborso ^ ~ Credifoda t̂

1 Contnfautrcofnpensab ~ ̂
con crediti previdenznli senza

"*"" ~ ^^ ^ {CóhtribiJtiversati sul minimete compresi.

•- l̂l.».. ^ TT ̂ HgM-y.'??'-.— ->-— ^ ir- . '°°' -r- - r-,-., - , - -•U.-.JJ0---.,..... -.— ^,--wQ9 - ' •

f^Jt * "" ''f'^"-^- "." - CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE iL MINIMALE^ " ; '̂ "j"*," 'lj"" '

'Contributo IVS dovuto sul reddto
Redd* eccedente il minimale _ che eccede il minimale

f * * " ^Contributi sut reddito eccedente i ^
Contnbuto maternità ' Contributi versati sul reddto ^ m îtmale con scadenza"successiva

k (vedere istruzionî  ^^- ^^ ^ che eccedejl minimale ^ afa presentazione della dichiaratone

,00
"

,00 ,00 .00 ,00

*• * Contributi compensati i "" ^ ^ / * ^ =
con credito previdenzieli senze Contributo a debito sul Contributo a credito sul ^

esposizione nei Mod F24 reddito che eccede il minimale - : reddito che eccede il minimale

,00 .00 ,00

CrediSa del precedente anno " * Credito da utilizzare
^Eccedenza di versamento a saldo ; Credito del precedente anno ^ compensato nel Mod F24 Creditorii cut s^chiede il nmborso " t in compensazione

00 ,00 ,00 ,00 ,00

.00

.00 .00 .00 -.OCL _,00

RR3 „
,00

.00

.00

.00

JQ .00

.00 .00

,00 JPJ

.oo2 ^00

.00

.00

.00 .00 -MI jo: ,00

RR4 Riepilogo crediti
.00 ,00 ,00 ,00

uiSezione II

^Contributi
zprevidenziali
^dovuti dai liberi
-i professionisti
Qjiscntti alla
Qgestione
^separab di cui
zall'art 2,
ycomma 26, della
<L. 33S/95
g(INPS)

,00 ,00 i' ^00^ .00 3
^

RR5 _r Imcorabie Conlnbuto dovilo .

.00 ,00

Acconto versdo , '

,00

RR6 Totar . Contributo dovuto ' 00 Acconto versato

RR7 Contributo a debito
Contrìbuù compensati concredit "

ptavidenzieli seni» esposizione m F24 Contnbuto a credito Eccedenza versamento
Credito anno precedente

Credjtodel precedente anno _ ^ < di cui compensato in F24

jra
,00

,00 J .00 00

RR8 " Totale credito
, di cu«.si chiede ì nmborso

,00 ,00
•* ^ " Totale credito

^ _ ;da ullizzara in compensazione

,00 ,00

u. Sezione III RR13 Maticela

^Contributi
Sprevidenziali
g dovuti dai sog-
li, getti iscritti
Q alla cassa ita-
o liana geometri

(CIPAG)

CONTRIBUTO SOGGETTIVO

RRU

Posizione
gnjridica

4

Contnbuto dovuto

Posizione
gundica

Contnbuto da detrarre

Posizione
_ » gniridca
'̂" ̂ 'i ' 5

Contributo minimo che^effil'm'S.SSe

Base imponibile

Cont.buto maternità

,00 ,00 ,00 ,00

,00

00

CONTRIBUTO INTEGRATIVO
Posiaone
giuridica

Posizione
giuridica

Posizione
gwidica

Posizione
giuridica

...
"~

RR15

Riaddebib spese comuni

,00

Base imponibile Contributo dowto Contributo da detrarre

,00 ,00 ,00

Volume d'affari ai fini IVA

,00

Contributo a debito Contributo minimo

,00 ' ,00



Codice fiscale (*}

Determinazione

la veratri ci/
lavoratori

!

>
RF55 v

Ìi

^ „

„

RF56

RF57

RF58*

RF59

RF60

RF6Ì

RF62

RF63

RF98

RF99

RF100

„ '., v;99 6 0 . 3 5 6 oo ." .00 ° ,00 «Tk^-i
.00 ' '° .00 " " .00 ~^

Mire * J .00 00 ,00 *
sanazioni „ x „ „ , „
n diminuzione .00 00 ,00 ' ' * t

- 25 v,'20 ^ 2J 2B .29 0

r ,. .00 ' .00 .00 '

4'"*¥$f~-i' ^z .00*"-' i* .00 3 ,00" ^ *_

"tr^f''7 'i' 00^™ ,"° ,00 l - 5 f

EJTOTALEDELLÈ VARIAZIONI IN DIMINUZIONE -J " ; » . ' ,> ' ^ T ',"*,, J

SOMMA ALGEBRICA (Aro B) + C + D -*É -J _,'*" ' ^ * " ,, , >

'Reddrfdapartapazione, j' QQ , ? QO reddtamimmo | QQ '

'Perdieda'partedpàzione '' QQ ,? ^ 'i */:,,, v .' I

Reddito^d'fmpresa lordo (o perdita) '\^^ t ^ ' ^'""t Jii'i perdte non compensate^ ' QQ 2

'é^azToriirbSahlf̂ ^ '̂ rJ^X'"^ '•$&?- ' " . - " V " ' r f * ' T *" r-0 ^sf"%' .

ProvenS esent ̂ = ^vvt<^ r*1 4**^^^ 'Ht̂ l.̂ '̂Ki V- ^ ^ J r * ^* " ^ ̂  ^ ^

REDDITO O PERDITA ^ " > "-1 J-/J*" "' \**1 '*, '-^t " i- *' * *' "*"" 1"^ ?*

Quote imputate ai collaboraton delllmpresa fenufiare o al̂ comugTedraziendaconiugalenon geshta m forma societana ì^ ^ ^ *

Reddito d'Impresa (o perdita) di spettanza delnmprenditore ' < ^

Perdite d*impresa portate în diminuzione cfel redditox "a1 ì"̂ . ,- ^ n v , J (dtcu degli anni precedenti , 3 0 . 5 8 9 o o )

' «^^'•'t

-

>-

-i.

,

60
60
33

33

33

33
30

.

_ i
.356
.356
.631

.631

.631

.631

.589

-

,00 ;

.00 : !

.00

.00

.00 •

.00

,00

.00 :

.00

.00

.00 :

.00 :

Reddito d*lmprasadYspéttanzadell1mprendftorè'arrnetto'delle perdite dlmpresa -tr^(.t.r
RF101 3 . 0 4 2 .00

* " > • ~ >>t «i,,.",!.,,,,! * Credit di imposta sui Crediti per imposte
- "• t - *- f * J«U«MIUII« fondi comuni di investimento pagale all'estero

_. Datìdanportare'" ><< ^J
RF102 nel quadro RN ^- *

f"-1- ," •

(di cui da art.5 .00

00 ^ ,00

Eccedenze di imposta

.00 .00

Altri crediti „

Acconti versati

.00

,00
mprato solo per imodéli predisposti su fogli singoli, o su modji meccanogfalici a striscia c



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2013

PERSONE FISICHE

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RH

Redditi di partecipazione
in società di persone ed assimilate

Mo£j N

Sezione I

Dati dalla "*

associazione, RH 1
impresa fami-
liare, azienda
coniugale o
GEIE

Codice fiscale società o associazione partecipata

06675060724

Tipa Quota di partecipazione

3 3 , 3 3 0 %

Perdte Reddito
Quota reddito ̂  perdila) * •* l&nutate dei terreni Oeirazionr

<K 1 -1- J o , o J u% i00
Quota reod società non operative l'i ^ ~ Quota rienute d'acconto» "JT'Tr'J.¥^« Quota crediti dlmposta ^Rnntraoairestero 1̂  Quota onen detraiceli ^ «KC*-* ..Quota reddito non imponWe

.00 ,00 1 ,00

RH2 . ' A! "* Jjt?^ J?'3? ^^^tTrf,^^

1>

,00 i .00. ,00

00 ,

,00

oo
RH3

.00 ,00 3 .00 00

Sezione II

Deli della
società
partecipata in
regime di

•^trasparenza

o

E
N

T
O

 A
G

E
N

Z
IA

 D
E

L
L
E

 E
N

T
R

A
T

E
 D

E
L

 3
1

/0
1

/2
0

1
4
 E

 D
E

L
 0

4
/0

4
/

!!
§

 
t?

w
iss

i" 
iis

-
e 

-2
 

3
&

' 
g
 »

C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L
 P

R
O

W
E

D
IM

S
 C

O
*
 
M

I
 
g

O <

RH4 - • '< • ?Mr3T~57-T;~ ŝr!a,~'"n?1"J'ì'3»sGSt*rÎ r" „' r' - " ' °f- —---,•-,--, TÉP**43E&>'9-i.
a ì!« ; io n 12 .!|i

,00 * ,00 ' .00 ' .00 * '
Codice fiscale società partecipata ^'^- ., ,t -, „ ,̂ n ^ Quota di partecipazione Quota reddito fc perdita) l" r 2^_ ^Perdite ìlimftfloV' "

,,'^--> ' % 'O0*' r'
Quota redd società non operative ' Quota ritenute d'acconto ^ '^ Quota crediti dlmposta Quota credito inposte estere ante opaóW Quòta oneri de&aitxli

RH5 * " "ì'° " "
.00 .00 ^ 3 ,00 ,00 ':-i\'.

Quota eccedenza Quota acconti ~. ^

,00 .00

% ,00

RH6 .00 ,00 ;j ,00 ,00 '"•": .,;

,00 ,00 '

RH7 Reddii di parteapazrane in soaeta esercenti attività d'impresa {Reddito mnimo ' QQ ) 2

RH8 Perdite di partecipazione in società esercenti' attività d'impresa in contabilità ordinaria

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8 (se negalvo indicare zero) «w»~»ii»».«.*o««.i»»i»«n«n . ' ,00 ' '

RH10 Perdite d'impresa in conlabilità ordinaria.

RH11 Differenza tra rigo RH9 eRH10

RH 1 2 Perdite d'impresa di esercizi precedenti -~

RH 1 3 Perdte di partecipazione m impresa in contabilità semplificata

u Totale reddito (o perdita) di partecipazione in società esercenti -^ -
RH14 attività d'impresa (nportare tale importo nel ngo RN1) ^- ip««*"oooen™nMi«<i«eort«b«à««»i«cM. ' ™ i

,00 '

RH 1 5 Reddii (o perdle) di partecipazione in assoaazioni tra artisti e piofessionistf ^ «

RH 1 6 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti ' Jt * *

RH 1 7 Totale reddito (o perdita) di partecipazione in lawociazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1) . ;

Imponibile Non mpombtle
RH 18 Totale reddito di partecipazione in società semplici ^, ^ ^

,00

RH19 Totale ritenute d'acconto L ^
Crediti d'imposta ;.

t * sui fondi commi di investimento
RH20 Totale credi»' dlmposta

.00

RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione

RH22 Totale oneri delraibii

RH23 Totale eccedenza ' ""*''.. "1

RH24 Totale acconti * - - ' *

.00

,00

.00

.00

.00

00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

,00

,00



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

PERSONE FÌSICHE
2014
rntrate

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

Mod. N.

RS1 Quadro di nfenmento ,1J'RF
Plusvalenze e RS2 Importo complessivo darateizrare^senstJe9liartcol86^cornma4 'f" "f
soprawenienze
attive RS3 Quota costante degli

00 e 88, comma 2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'ari. 88, comma 3, leti b), del Tuir
* - ; * ~

RSS Quota eostant&delrimporto di cu?àf ngo

Imputazione
del reddito
dell'impresa
familiare ""£, '

RS6

- . . . . . -

- ::. -;;kJfî «^a&aî .: ;• i v-,.
%,-;v *, : ,,:_,^7,J-,__,^^r^T_ ^ ,, t , ., , ̂ f,^p}^,^

parane " _ ̂ <™ -K^ V ^-SSTt ^ . ^«u-ncnuta* > /^^^ ' '" ̂

,00,

RS7

.00 .00 .00 t .00
Perdite pregres-
se non compensa- RSfi
te nell'anno ex
contribuenti minimi
g fuoriusciti dal
regime di va n lag-

_>°

1 RS9

co

O Perdite d lavoro
S autonomo (art. 36
te. 27. DL 223/2006)
^ non compensate pò -M
^nell'anno f\Oll

o Perdite d'impresa
J non compensate
_, nell'anno RS12

LU

| RS13

iradTo":* Rsi4
_i nibik impilato oc 4 e
W per trasparenza K^ ' **
°exart. 116 del
h- Tuir e dei dati
< per la relativa OC1fi

r-rideUrminazione RO ID

, I Eccedenza 2008 ^5 I sw, * Eccedenza. 2009 ^ j ^ Eccedenza2Q10 -, Eccedenza 201-1 , -f^.^^^7 Eccedenza 2012, - ,

« - J* 'Lavoro autonomo t 6| > q

^ -_^ „ ^^°° V « -,--̂  -°2 r '°° - ^P°vÌ^^. _ ^ 00^,
•" * * "**""•. 7*" ^ ̂  * i>\r ^ -?%..*> , \ ,' ^^ " Pwd'te "portflbi ^ * _^-

f. i senza lìmiti di lampo * *

' •."—'->-- .
_ , -^^ Eccedenza 2008 . Eccedenza 2009 ^ Eccedenza 2010 Eccedenza-201 1 ^- -Eccedenza 2012 _ ^

Impresa ^ i
.00 ! .00 .00 .00 .00

f ™ j M#. f* , j ^ senza limiti di tempo
a* t

- ~ ~':; ? " - ,00

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Di TEMPO - , - * ' ,
,00 ,

Eccedenza 2X8 K ^Eccedsnza 2009 « ̂  , Eccedenza 2010 Eccedenza 2011 * Eccedenza; 2012 * ., - Eccedenza 201 3 ; 1

.OOi ,00 .00' ,00' ,00 .00
2

PERDITE RIPÒRTABILISENZALIMITrD, TEMPO, ' _ (dicuj-re^ ipresenteanno , ' ^ , ^

„ , I , : I t - 1

Codice fiscale della società trasparente . ^ *" - - ^* , i -a

Importo del reddito (o della perdita) imputato dalla società trasparente ' "* - i ' ,00

Svalutazioni rilevanti ,„ Minore importo ' Disallineamenti attuali Importo rilevante ,. '

,00 ;:«j! ,00 i3 ,00 ,00 .' ' \

.Valori contabili Valon fiscali, Rettifica

RS17 Beni ammoitoabili .00 ,00

Vanazioni in diminuzione , , '
società partecipata f Deduzioni non ammesse !

-1' " ,•!'
. _ .00 . _ £0*1

RS18 Altri elementi dell'attivo .00 ,00 .00 .00 VJ .00 ;:

RS19 Fondi di accantonamento \0 ', .00 ,00 ,00 * .00;

RS20 Reddito (o perdita) rideterminato .00
g Utili distribuiti
tu da imprese estera
^partecipate
Qe crediti dlmposta
K per le imposte
^pagate all'estero
<

Trasparenza

•DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA, . - , ., > . ' •>
Soggetto

Codice fiscale ,, _ _ Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente ^UWidistnbuiti

RS21
-,, CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

• » >• Crediti d'imposta

Saldo iniziale

,00

Imposta dovuta _ . ~ t „• Sui redditi , Sugli udii distribuiti. „.,

00 3 ' .00 i' ,00

..Saldo finale

.00

RS22

,00 ,00

,00 -'

,00



Codice fiscale (*) Mod. N. (*) I O D I
Acconto ceduto
per interruzione
del regima
art. 116 dal TUR

Codice fiscale

RS23

Codice Importo.

RS24
.00

Ammortamento
dei terreni _ „ .. „._ jmporto

RS25 Fabbricati strumentali industriali 00
RS26 Altn fabbricati strumentai

Spese dì "
rappresentanza „
per le imprese dì
nuova costituzione *
D.M. del 9/11/08 RS28 * ' '"'
ari 1 e. 3

Importo

«Spese non deducibili

.00

nm r̂̂ P RS29 ^P^sàrimborso da IRAP

, „ ,LÉerd.te20Q8_ ̂  ̂  ^L. ^Perdite2009 ,

,OQ tj ..... ,00

Perdite 2010 „ _ f ,

00 „ 00

„ Perdie nportabili
senza limib di tempo _

RS30 - :Perdte riportabili
senza limito di tempo

Lavoro autonomo

Adeguamento
agli studi di
settore ai fini IVA

RS31 .Maggiori corrispettivi imposta

di trasfarimanto

RS32 documentazione CpmpOnenl positivi
11 . *' 2

^_Componentl negativa /

..oo, .00
Consorzi di
imprese

RS33
Codice fiscale '

,00
= Estremi
c*identificativ

f rapporti
finanziari

Codice fiscale :rCodice di identìficaaone fiscale estero

RS35
Denominazione operatore finanziano

Tipo
di rapporto

^Deduzione per
Sper capitale
— investito
4-proprio (ACE) RS37

Patrimonio netto 2013

Codice fiscale

Riduaorjr

Rendimento attribuito

Rendimento ceduto

Rendimento nazionale
società partecipate

,00

.00

,00

,00 3%,

Eccedenza riportata

Reddito d'impresa
di spettanza del'imprenditore

,00

.00

Rendimento imprenditore
utilizzato

.00

Rendimenti totali

Totale Rendimento noziònalé
società partecipate/imprenditore

,00

Eccedenza nportabite

,00

.00

Intestazione abbonamento Numero abbonamento

Codice Comune

RS38
Frazione, via e numero civico Gap

Categorìa Data versamento

RS39

Ritenute regima
di vantaggio
Casi particolari RS40

Ritenute

OQ_



Codice fiscale (*) Mod. N. (*)

Prospetto dei
crediti

Dati di bilancio

1

«
0>
C

|
r-
, Minusvalenze e

^differenze nega-
§tive

5

^Variaziona dai eri-
,3. tari di vantazione
^ adottati nei
S precedenti esercìzi

- -* ^ v ^ * 3 ^ r ,̂ * Valore di biianao

oo « Ammontare complessivo delfe svalutazioni dirette e deglr accantonamenti - f * *̂  7 » *,
I\O4O J- p̂  * »- * r ^ ™ ' % ^ i T * * ' * ' ' £ ' -t '

«_ s~ nsultan&^alterrnnedell'eserazio precedente,̂  v V «. *"'/. -tf5- '̂ Jy .»' Jf ij^l-vfc^-^rf»— 00

RS49 ,

RS50

RSStl

€?t

RSSS'̂ *

RS97 \'t
e ^-^tDCQfl <2 °̂

RS99", "

RS100 -

RS101 ,

RS102

RS103 ,

RS104

RS105 ,

RS106 '

RS107 '

RS108

RS109

RS110

RS111

RS112

RS113

RS114

RS115

RS116

RS117

RS118 -

RS119

RS120

Perdite dell'esercizio ^*^%j t/ , * - * • » < \* •- ^ \ *-»* • " "ìjL' *?

Differenza lT«""'" T" ) ^ ' - J" , ^ • "^f") ' r '

•^'ff f-, ,s »*«„ «^jir^sr- - i-l̂ -'tr - »-^r,- - ?i, >,v4.,'- "rJ
Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio •• , ^v - s » * ~* r » ' , c " C ,

'- *»r, r -•" * Afejs,*1^ - -•- t ''- s i- ^-*- >"- *-' *• ; oo i
fr*1 ̂ ^ ^*%*-*Ss^ * ^ . «S.s^^ t tf f^ J^ *f^.^ì '

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti / M \ t!s',1.~,f?» '' \ *

j. nsultantra ffne esercizio'%Yì4'5' t ^ •"-» ''• .>. ^SJfc ^ * t'**. ófr'i*'' • J 00

J,Valore'defcreditirisultantjmi Mandò ' •H'rìr "•' ^Vv'1-'* *"**%J'*^,* ji, »fti"'*?!*?l*'51fi-!

ilmmobiTizzàzSonMmma'tenaìf̂ *^ * /" » "'IX"!̂ "' .JvU'-ÌÀfìtA*- *>'^">iJ*"X.ft.rj^'^', *
^t ^ > ^~fc-*S-^ K '̂y^ ^ t̂i'tìfe '"% ̂  ^ Ì7 ̂  s-«- ̂  ,> K«^ "^ ~- *' ¥ i ^'^tJ*p^^i^' , £T -7 H *7 C; ^2
-* immobilizzazioni matenali v*^ ̂ 5*i"i'ts' ^^V '̂  ^V - J5 Fondo ammortamento benf materiali j o / . u / o QOT]

..Immobilizzazioni finanziane **»*,. ?»-» ; - • *• - , j ^'-v >_"" - r ii^'ì'tffìfivttiS-ii.^t$^A-^ *%Jt*J» *

. Rimanenze di matene pnme, sussidane è di consumo, in corso dì lavorazione, prodotti finito" ̂  { • *' ̂  '" ̂ l ìs <., l̂  * ;

** Crediti verso clienh compresi nell'attivo circolante" J s : I ̂ * • - •; >TTi ̂ SI' ^^ ̂  •* I '
. " J-^'^ •- - '^^. ' - ? *V t* fc« ^ ~r* 5-î *:. rin^ -^ ^,g

Altri crediti compresi nell'attivo circolante f ' ' *,t"jie*> K-S.'«% » -f-
' °~ ~ ^ '^ r -I ? e * "*^!^* ^ T-̂ ? ^* 5 V *^ ^ ' fl-Ì- ~* 5

Attività finanziane che non costituiscono immobilizzazioni i,»«^ , . < 's • • . • i r * J* î  **>VA 'f • 1

Disponibilità liquide *>, „ ,Mj , ' * ' ' * • * " ' t*" "f* **,"*' t* "i """̂  Tw'i\*"' '

_ Ratei e- nsconb attivi ^ , */• -^ "jr" ' - ' • ! ' * ' • ì̂ *"̂ »*'"; "-I, t^Jtìff^f'. '* ~

'.Totale attivo i"'-"* '*, ~,t *•* J «'V^iJ^, .̂,TJ, rf,7*rtV «*» ''^

Patnmoma netto ','--«";- ~ Saldo'miziale , ' 87.132 QQ ',2

Fondi per nscht e onen ^ J\ ^ .̂ ̂ '^ * .-KP^Ì^/^ t,lr*"l̂ i''

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato ' , -, , 'j,, fì|1-t*,,',*,-'-."*«"J' ^ -SH!-';1 • < '

DebrtT'verso banche e altn finanziaton esigibili entro l'esercizio successivo , *"* ', " t"*1! -» *"" f̂X^J**».'.̂  < * "•»

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo * %, 7 -

Debiti verso fomiton i r ̂  ' •- *•

Altrfdebitì ', ' ' * * * ." /*' ' '

sRatei e nscontt passivi _! , , *•:, "*, % ^-~,~_* '- ,«•« -. , '

Totale passivo •• * « , * ' " • • * -

Ricavi delle vendite »* '* ? " ~ ** " * *

Altn onen di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendènte:.1 00 ) 2

- - -.disposizione Minusvalenze »^ t ^ _ -^ T

" 1 2 '* ''
.00 T

N atti di N att di - - t e i
disposizione Minusvalenze /Azioni disposizione Minusvalenze/Altri titoli

1 2 3 4 5
.00 .00

Valore fiscale :"".'. _., '

25
126

5
89

3
10
31

291
231

33

22
3

291
93

•

. 333

.543

.000

.737

.593

.000

. 619

.825

.116

.386

545
.878
.900
.825
.150

Dividendi

,00 - • ;

,00

,00

.00 '':

.00 '-':

00 "

00 ••:'.
oo .;;

.00' •",-:•
00

.00 '

00 • :

oo'"
.00, " i

.00 :.

.00

.00 -•;
00 -:

.00 ^

00

.00

00 :'

.00

.00

.00

|

m
Q

LU
1—
<
cc
H
-z.
ILI
LiJ

UJ
Q

1
ILI
O
<
O
r-
-z.
UJ

Q
LU

O
ir
0.

<
HI
5
o;
O



Codice fiscale (* Mod. N. (*)

Errori
contabili

!
i
H

01
C

1
\-

§

Q
UJ

QZONE FRANCHE
5 URBANE (ZFU)

UJ
O Sezione 1
^ Dati ZFU
<
o:

UJ
UJ

g
<

%
UJ

°<
0
H
Z
UJ
5
O

I
o:
o.

ÛJ
So;
u.
z
o
o

RS201

RS202

RS203

RS204

RS205

RS206

RS207

RS208

RS209

RS210
f

RS211

RS212

RS213

RS214

RS215

RS216

RS217

RS218

RS219

RS220

RS221

RS222

RS223

RS224

RS225

RS226

RS227

RS228

RS229

RS230

Co
ii

RS280

8

il

RS281

8

'1

RS282

8
ì

1

RS283 '

8

RS284

Data inizio penodo dVnposta Data fine penodo dlmposta
giorno ma»« anno m giorno mesa anno

1 - « 2
? 1

Quadro Modulo
1 -,-, 2

"" * ^

"

T * ' A"? 1_

- * ' " i "" >j

' " \ ~ f 1

"s . ' « ""-.."'

i Data inizio penodo d'imposta , j «v Data finepenodo dlmposta,̂

'. Quadro" _ , " Modulo, * ^_ \ « • >, \ *."- ^'J

- * ' ' , « ) - v/ - J

• ' -: -. ? -̂ 1 , "* : j
- ^ if'e.^**> /r%%-^i- sj ^*-^j <*• ^ ?

^l*r' .;'"'" '' • i'
Data miao periodo d'imposta Data fine penodo dlmposta

, ' „ - 1 2

Quadro Modulo
* J1 ' 2

. ^ -> -̂ j ,

,, f ,

f

, '

'' . '

' "- - - ! ' - ':r

N penodo N dipendenti
dice ZFU dvnposta ' assunti Reddito ZFU

,--Ì2 'J3 -4
J . ,00

Codice fiscale

2 ~ " 3 4
,00

,2 J3 4

1 ' -, ,00

•2 3 4
.00

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG.
li •• ' ;2

.00 ' . . . ,00

Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG
6 7

.00 .00

Codice fiscale ^ _ _ r • „, x _„ ^

Rigo Colonna . ImporB Varato
3 4 i ̂  5 ,

1 .00 - ^
! •ìi-:,-* .̂; Q0

.00 ' '

• 5 '- 00 • t -,

- ' ' ' " :< .00 * * '̂ ,
.. . '. .00 - •*' .

;"'' .00 '•'.)

. ' "„ •' .00- V*4-

:* • ' ,* ' .00 '"i'*'*' , ' ' , - .

* _ ' Codia «scale V ; j-\-t£, j_iltj- , , J i";' Erron Contabili
'3 .: - i 4

Rigo Colonna t _, importa Vanito
i 3 4 . - ..5 /

1 .00 • • •

. 0 0 - ' : - • ' '
00

' ' .00 ''''""'

.00 ' * -v '

.00 •'"

•'. 00 - i

' ': .00 '
f - .00

Codice fiscale ^ i, ̂ _. ̂ __ _ ,_ ., Errar. Contabili
3 -_ 4

Rigo Colonna - _ rmpore Variato _,_,
3 4 i 5

i .00

00

.00

.00

- - . . .00

.00

i .00

.00

.00
Perdta ricevuta/contabilita Perdta ncevuta/contabilita

Reddito esente fruito ordinana semplificata
5 6 7

,00 -'• ,00 5 ,00
Agevolazione utilizzata

Ammontare agevolazione per versamento acconti • Differenza (col. 10 -col. 9)
9 10 11

.00 -' .00 .00

5 ' " " '6 ~ " - 7

: ,00 ,00 ! .00

9 ,10 11

.00 .00 ; .00

5 ' 6 • 7
: ,00 .00 r .... : ,00 ;

è 10 .11
.00 .00 : .00

i 6 7

.00 JDO . ,00

9 10 11

.00 .00 .00

Reddito esente/Quadro RH Totale reddito esente fruito Totale agevolazione
3 4 " 5 -''

,00 .00 .00 '
Perdite/Quadro RH, Perdite/Quadro RH,

contabilità ordinana contababilità semplificata
8 9

.00 .00



Codice fiscale (*) Mod. N. (*) •001

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo »

RS303 Oneii deducibili •• * <- i •" ,

RS304 Reddito Impontbite , ~<v- . * •«"•»_* irt.n^-V -™*'_ „„ • - » rr. J- ,-- ^"f „--*-; »»w

RS305 Imposta lorda , ",„„,'" -. >
j vi. <- 4 3-irj <tu v — i , *<- ^ *

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro *" • , *
j1 ^"^, ' » ^

RS322 Totale detrazioni d'imposta " "~ f i*.* w ^ t » i *

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'impostai " . , A » , . ' , , , ,

RS326 Imposta netta- 'C -> i 5"^ •••' !*tÌfi>*»ifctî ^-S*-i1 -y " l f*&*~\f.*fT/'-jSi'ìì$fr * *p-~£.» i >," .

RS333 Differenza -3"*, t . * - *" " -f-^- li ''M * |̂~'* 'V **'*•" ' ^ 3 -^."fj *"^'T/«'14' " " >- " *
^ ^ ^ " ^ * "™ «£t»-^ à ^ f *- flf*^K2,>-""?j ^ f i

RS334 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi- ' •-" J **£• * *),a-,1'-jrIsft̂ j:»,ì'- ,*|T-V" J '."* ' " les i

.00

00

00

.00

.00

.00

.00

00 ,

.00

.00

RS343

-
00 RN24.cotlJ

CREDrri_p'lMPSTA E^EDUZIONI
" ** """"* *, ~ r . ^~

RN24, C014 ' oo K08 00 RP32ICOIÌ

_£0

.00
RP26,cod5 00 i.'



originale

PERSONE FISICHE

2014
.ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta o l i
QUADRO RV

JSESSIÌ RV1 REDDITO IMPONIBILE *^ * \E ALL1RPEF i *.~ J~ ^ V -t 19.836 ,00
Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA * Cast partcolart addizionale regionste *" 269
Addizionale * ADDIZIONE REGIONALEAULlRPL^TRATrENLfTAO VERSTA*/ ̂  "l'I \ ,' \) ^VL^sS-SL N*V î

Ry* ' '" ' " " '' " 275 ,00
ECCEDENZA DIADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEFWSULJÀNTESULJNTE ' fl ~. ' Codlos.Regione^ v1/ di cui credito IMI) TSOfittfs^..

Ùffirà2lW3F'f**'!'*l>i1 é^f " ' 5
tr. „.•>•- ..-> "•":.-,. , -„ . , . - • • ..... ' _ ....... .00 H Jffl.

Ryg ECraDQ^OIADrazIO^EREGIONALrmUr^FraSULTANTEDAtLA^REC^^

Addizionate regionale Irper" Trattenuto dal sostituto ^ Credito compensato con Mod F24^ ĵjmborsato dal sostituto^
RV6 da trattenereo da rimborsare r, ' • r, ~"~ "J ** ' * *"**' '

risultante dal Mod 730/2014 .00 .00 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO: ,00

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO; JO

Sezione II-A RV9 ALIQUOTA.DEI-L'ADDIZIONALECOMUNALEDELIBERATADALCOMUNE

Addizionale

Airquotepersraglion _^ ' 0 , 8 0 0

comunale
all'IRPEF

RV10 'ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF DOVUTA
1 Agevolaaon

159 ,00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11
RCeRL 162 no 730C013 .00 41 ffl_

altre trattenute .00 (di cui sospesa .' Og ) 203 so

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE '

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col, 4 Mod. UNICO 20t3)

:.di cui credito IMU 730/2013

.00

RV13 ECCEDENZATDI ADDIZIONALE COMUNALEALLÌRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATANEL MOD. F24 ,00

Addizionate comunale Irpef Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24
RV14 da trattenere o da rimborsare i .--2

:rsulBnledalMod.730^014 .. .00 ::-A ,go

Rimborsato dal sostituto

.00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF A DEBITO .00

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 44

I-B * , Addizionate comunale Imponotiattenalo o versato

RV17 Aliquote , 2014trattenuta dal (dacompiate»,caso
Agevolazioni Imponibile per scaglioni Aliquota. Acconto dovuto datore di lavoro didicharazona «egrauva) Acconto da versare

:' * 19.836.oo ' ;4 O , 8 O O ? 48o£u2 4900 ' ^^J m

tomun.1.

ta"1RP£F

SQUADRO CR
SCREDITI
§ 01 M POSTA

Codice
Stalo estero Anno Reddito estero Imposta estera Reddito complessivo Imposta lorda

,00 "

CR1 Imposta netta
Credito utìtzzato

e precedenti dichiarazioni .
di cui relativo

allo Stato estero di colonia 1

,00 .00
Imposta edera antro 1 limita
della quc*a d'imposta lorda

.00

Sezione I-A ,00 .00 ,00 .00 ,00

o d'imposta
^per redditi
[j prodotti
UJ all'estero

CR2 -
.00 ,00 ,00 ,00"

,00 ,00 ' .00 .00
. '

CK3 /

1 .3

,00

,00 "'
a

,00

.00

,00

,00 ;"

,00 :"

,00

,00

CR4 T
,00 ,00 ,00 - -M. •

.00 J2Q_ .00 .00
jjSezione I-B
QQatannina2nr

Caosno, nairmposla netta
Credito da utìizzara

nella presante dichiarazione

.00

CR5 ,00 ,00

CR6 ,00 -M-

,00

,00

Q Sezione H
K Prima casa CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013 di cui compensato nel Mod F24

.00 ,00

CR8 -Credito d'impòsta per canoni non percepiti

^Sezione III
Q Cretto d'InpaMa

CR9

Residuo precedente dichiaratone di cui compensato nel Mod. F24

' .00 * JM

^Sezione IV
s CR10 Abitazione
§&edilod-impost. nrincioale
o per ramoc* eoip» pnncipaie

Resìduo precedente dichiarazione

.00 .00
al sisma in Abruzzi

CR11 n
immobili

Sezione VI
Credito d'imposta
per mediazioni

Sezione VII
«ricredili CR14

Reintegro
Anno anticipazione l̂e/Parziale Somma reintegrala Residuo precedente dichàraaone

Residuo precedente dichiarazione

.00 -30-
Credito anno 2013

Credito anno 2013

di cui compensato nel Mod. F24

.00
di cui compensato nel Mod. f 24

JHL
Codice Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2013

PERSONE riSICHE

2014
•"XVÌt

a,'ntrate.

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX > .

COMPENSA- t -'̂  a i v| ^ f j'^ _ \

RX2 Addizionate regionale IRPEF * f» ""i ^* «̂ n», "V -• r

Sezione 1 RX3 Addizionate comunale IRPEF * „ ' AV< " j- * F

Crediti ed RXA ; CedoìaSsecca^^J^ f̂etjK^^àtlfBiî

risultanti dalla RX5 Imposte so'stitulivaTncremento produttività (RCĴ J** fvf

presente „£.' ;
dichiarazione , , » * • > , , n?. >»^ ~" i '/i i-; ~ir<. ̂ ^^^«w

RX11 Impostasostitutjvareddirdfcaprlale(RM) <?•*',,' *,?

RX12 Acconto su redditi a tassazione separai (RM> r ̂  ^^

RX13 Imposta sostitutiva riallineamentovalorffiscairfRM).. '

RX14 'Addizionate boms'a stock opdcr(RM>-"!w%HS&'\

DV4C Imposta scstrtutiva reddrtrpertecipaaontt iwrese astore (RM)

RX16 Imposta pgnoramento presso lerà (RMJ *"_ *"" "s v '

DV4J Imposta noteoj» occasionato ffnbarcaoom (ftMJ^-J^ ,.<:;7**' *^'a>

RX1 8 Imposte sosbtuljve plusvalenze finanziane (RT)-_^ ̂

RX19 IVIE(RVV) s ' ^ ' /- ~ / ^* "t-"- * t

RX20 IVAFE(RW) V "'I.r'*** ^-HV/ ÌT ,*"">,'

RX31 Imposta sostitutiva nuow minimi (LM) 4tU ̂ \

RX32 Imposta sostitutiva nuove iniziative produtive, _"*^T

5> RX33_ Impesta sostitutiva deduzioni extra contabili (RQ)

1 RX34 Imposta sostitutiva plusvalènze ben/azienda (RQ)

i RX35 Imposta sostitutiva conferlmentTSIIQ/SIINQ (RQ) "=>,- '

RX36 Tassa etica*(RQ) *«*3« r î f" 4<#lfcK¥J* •'i" ' J *<

' > - " „• >Ì J» - ' >:l->r

l'riSC!tanteCdan'a0 Eccedenza di Credito di cui si chiede _ _ =

2 . 8 5 5 on 2 oo 3 oo -s"

" .00 00

44 oo . -, .00

00 .00 •*-

.!.' J1- ' » .00 "

.00 00 •>

~ ' r , T oo '
•' • ' - .00

,00

* . ' . * • ' ' ' .00
.00 .00

00 * 00

.00

.00 .00 '

oo ! ,00
.00 i .00
.00 ' .00

" " ' .00

. ,00

,00

00

.00 ' .00

^ RX37 Imposta sostitutiva rivalutazione beni d'impresa e partecipazioni (RQ) ." 00

™ RX38 Imposta sostrtuliva affrancamento (RQfp^v ^^7t "
"̂  l ' -» ^ ^ ™iJ^'i ^^
JSezionell • *- - ' - *• , 'codice
t , tributo
^Crediti ed _ J a ^ .

5 eccedenze RXSI IVA •• *' ^ ' " '

f precedente RX52 Contributi previdenziali '

^dichiarazione [̂ 53 imposta sostitutiva di cui al quadra RT
o ,
"J RX54 Altre imposte - '

§ RX55 Altre imposte ' '* J

§ RX56 Altre imposte

ci RX57 Altre imposte ' - -
o
uj Sezione III RX61 IVA da versare

^ Determinazio- RX62 IVA a credito (da ripartire tra i righi RX64 è RX65)

.00 "

.00' 1

.00 . .1

.OO'ij

.00^

.00 "f?

.00 -

.00 '

.00 J

.00 i

.00"*
00 :

.00 ;
,00--'

00

,00

,00 \0 J

,00

.00

00

,00 J

00 '

00 1

Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui
precedente nel Mod. F24 si chiede II rimborso

3 -4 " "-i

,00 .00 .00

.00 .00 ;

.00 .00

00 .00

.00 .00

.00 '' .00 "

00 ' .00

Jffl.''
.00 '

.00

00 .

00 f

00

• „

ojne dellWA da RX63 Eccedenza di versamento (da npartre tra*i righi RX64 e RX65) ' ' * ,

scredito ^ ' "
"""d'imposta RX64 Importo di cui si nchiedeit nmborso

UJ '

* Causale del nmborso

^ Contribuenf Subappalbton

„". "
1

di cui da liquidare mediante procedura semplificata ,

i

Contribuenti ammessi all'erogazione pnontana del nmborso
=-̂  " * ^ * : , * *

•s. '
a ^ ^ - ^ ~ '

> Contnbueni virtuosi l i Importo erogable senza garanzia

è RX65 Importo da nportare m detrazione o in compensazione

<QUADROCS

ÌCONTRIBUTO Base imponibile

^SOLIDARIETÀ' CS1 ^"tnbuto d, soî anetà ' X.r '

(J A

Detennìnazione contributo . ;
CS2 di solidarietà

4

* < * , ,
Contributo trattenuto . - •. Reddito

Reddito complessivo dal sostituto • " complessivo lordo
(rigo RN1 col. 5) . (rigoRC14) (colonnal + colonna2)

.=2 " ' ' " " " -3 " " " " ' 4

.00 i ,00 , i ,00 - i

Contributo trattenub dal sostituto
Contributo dovuto (rigoRC14)

2

.00 i ,00

Contributo trattenuto
Con i mod. 730/2014 Contributo a debito

5
.00 ,00

3

6

Credito da utilizzare,
ih compensazione e/o
2- ̂ Jn detrazione

' 2.855'm

.00 -;

44 .00 :

.00^

.00'^

.00 W

.00 i

.00 -'

.00

.00 "!

00 :

00 -

.00 , ••

,00 : i

.00 i:

,00 .

,00 j

.00 .'

00 •

on : :
.00

.00 :'-i

00 "'

00

Importo residuo
da compensare

.00

00

,00

.00

.00

00

17.035 oo

.00

00

.00

,00

.00

.00

Base imponibile
contributo

.00

Contributo sospeso

,00

Contributo a credito

.00


